xiiij.

in eādē ymaginē tūssormamur.  
de glā in gloriā tāqm̄ adm̄ sp̄i  
ritu hoc est qđ sit de die ī diē  
bene proficientib; apl̄s aut̄ io  
hānes. Dilāssimi iqt̄ n̄c filiū dei  
sum⁹ et nōdū apparuit qđ erim⁹.

Hic qā cū apparuit siles ei erim⁹,  
qñ videbimus eū sicuti est posse hoīez  
etā corpē ymaginē dei accipi  
scdm̄ qđ verbū caro factū est  
nū īmortalitati omes sācti  
conformabūtur. Cap̄ xvij.

**H**inc apparet tūc in ista  
ymagine dei fici ei⁹ ple  
nam similitudinē qñ ei⁹ ple  
nā p̄cipit visionē. qñqñ pos  
sit hoc a iohāne aplo etiam  
de īmortalitate corporis dcm̄ vi  
deri. Et in hac quippe similes  
erim⁹ deo. sed tñmō filio qā  
solus in trinitate corpus atte  
pit in quo mortuus resurrexit.  
atq; id ad supna p̄uexit. Nā  
dī etiā ista ymago filiū dei in  
qua sicut ille īmortale corp⁹  
habebim⁹ conformes facte  
in hac parte nō p̄us ymagi  
nis aut sp̄is sancti. sed tñmō  
filii. quia de hoc solo legitur.  
et fide samissima accipit ver  
bū caro factū ē. ppter quod  
apl̄s quos ante inquit p̄sci  
uit et p̄destinauit confor  
mes ymaginis filii sui. ut sit

np̄e p̄mo gemitus in multis fra  
tribz. Primo gemitus utiq; a  
mortuis scdm̄ eūdē apl̄s. Quia  
morte semata est caro eius  
ītōtumelia. resurrexit ī glā.  
**S**cdm̄ hāc ymaginē filij. cui  
p̄imortalitatē conformam̄  
in corpe etiā illud agim⁹ qđ  
itē dicit idē apl̄s. Inuit porta  
uum⁹ ymaginē terreni. porte  
mus et ymaginē eius qui  
de celo est ut scilicet q̄ scdm̄  
adā mortales fuim⁹ scdm̄  
xp̄m̄ īmortales nos futuros  
fide vera et spe certa firma  
q; teneam⁹. **H**ic enī nūc eam  
dem ymaginē portare possu  
mus nōdū ī visione sed in  
fide nōdū ī re sed in spe  
**D**e corporis quippe resurre  
ctione tunc loquebatur apl̄s  
cū hec diceret. Quia sui pte  
homo ad ymaginē et filiu  
dīcē dei factus fit ad quam  
proficiēdo renouatur cap̄. xix.

**A**t vero illa ymago  
de qua dictum ē facia  
mus hoīem ad ymaginē et  
similitudinē mēm̄ quia nō  
dictū est ad meā uel ad tuā  
ad ymaginē trinitatis factū  
hoīez credim⁹ et qñta potui  
mus īvestigatione cōprehē  
dim⁹. Et ideo scdm̄ hāc poti⁹

et illud intelligendū ē qđ aut  
apl̄s iohānes similes ei eri  
mus qm̄ videbim⁹ eū sicuti  
est. quia et de illo dixit de qđ  
dixerat filij dei sum⁹ et īmor  
talitas carnis illo pficietur  
momēto resurrectionis de  
quo ait apl̄s paul⁹. In ictu  
oculi m nouissiā tuba. canet  
em̄ tuba et mortui resurget  
īcorrupti et nos īmutabim⁹.  
In ipso nāq̄ ictu oculi ante ui  
ditū resurget m virtute m  
īcorruptionē m gloria corp⁹  
spitale qđ nūc seminat̄ ī mſir  
mitate corruptionē. cōtume  
lia. corpus aīale. ymago vēo  
que renouat̄ m spū mentis  
m agnitione dei nō extēius  
sed interius de die m diē  
ip̄a pficiet̄ visione que tūc  
erit post īdictū facie ad fa  
ciē mūc aut̄ proficit p specu  
lū ī emigmate. M̄t cuius  
pfectionē dictū intelligendū  
est similes ei erim⁹ qm̄ vi  
debim⁹ eū sicuti ē. Hoc em̄  
domi tūc nobis dabit̄ cum  
dictū fuit Venite bñdicti  
pr̄is mei. possidete patū no  
bis regnū. Tūc quippe tol  
letier ipius ne videat clari  
tate dm̄. qm̄ ibūt simili m  
suppliū eternū. eūtib⁹ dex

tris m vitā eternā. Hec ē aut̄  
sicut ait veitas vita eterna ut  
cognoscant te īquit vñū vex  
deū. et quē m̄fisti ih̄m xp̄m.  
Hanc cōtemplatiā sapiētiā  
qm̄ p̄rie p̄ito m h̄is sc̄is ab sc̄iā  
distinctā sapiētiā m̄ticipari dū  
taxat hoīs que quidē illi non  
est m̄si ab illo cuī p̄ticipa⁹  
vere sapiens fieri mens ratio  
nalis et intellectualis p̄t. cōte  
ro cōmēdas m fine dialogi or  
tensj qđ nobis inquit dies noc  
tes qđ consideratib⁹ acuētib⁹  
intelligētiā que est mentis ari  
es m̄tētib⁹ qđ ne qm̄ illa hebes  
cat. id ē m ph̄ia viuētib⁹ mag  
spes est. aut si hoc qđ sentim⁹  
et sapim⁹ mortale et raducū  
est. iocūdū nobis pfūctis mū  
neribus huāmis occisiū neq̄  
molestat̄ extinctionē et qđ si  
quietē vite fore. aut si ut an  
tiquis ph̄is. hysq̄ maximis  
longeq̄ clarissimis placuit e  
ternos aīos ac diuinos habe  
mus sic existimadū ē quo ma  
gis hys fuerint semp̄ m suo tur  
su id ē m rōne et īvestigandi  
cupiditate et quo minus se  
ad mistuerit atq̄ īplicauerit  
hoīm vitis et errorib⁹ hoc  
hys faciliorē ascensum et re  
ditū m celū fore. Demde ad

## XV.

dens hanc ipsam clausulam  
 repetendo sermonemq; finies.  
 qua ppter inquit ut aliquā ter-  
 minetur ordo. si aut extignui  
 tñquille volvū cū hys acti-  
 bus vixerim? aut si ex hac  
 in aliā. aut paulo meliorem  
 domū sine mora demigrare  
 in hys studiis nobis oīs opa  
 et cura ponēda ē. **H**inc miror  
 hoīem tanti īgenij pfunctis  
 numeribz huāmis hoībz ī phā  
 viuētibz que cōtemplatioē ve-  
 tatis b̄tos facit iocūdū pmitte  
 occasū si hoc qđ sentim? et sa-  
 pim? mortale et cadutū est  
 quasi hoc moratur et inter-  
 ciat qđ diligebam?. sed po-  
 tuis qđ atrocit̄ oderam? ut  
 iocūdus nobis sit eius occa-  
 sus. verū hoc nō didicit a  
 phibz quos magnis laudibz  
 pdicat. sed ex illa noua acha-  
 demica ubi ei dubitac etiā  
 de rebus maīfestissimis pla-  
 ciuit ista sententia redolebat  
 a phibz aut sicut ipē confitetur  
 maximis longe q; clarissim  
 eternos eē aīmos accepit  
**E**terni quippe aīmi nō ī con-  
 ueienter hac exhortatione  
 exitātur ut in suo cursu re-  
 periātur cū venerit vite  
 hui⁹ extremū id ē ī rōne  
 et īvestigandi cupiditate.

nimisq; se admisceant atq;  
 īplacent om̄i viciis et errori-  
 bus ut eis facilior sit regres-  
 sus ad deū. **H**ediste cursus  
 qui cōstituit ī amore atq; ī  
 īvestigatioē veritatis nō suffi-  
 cit misericordia dībus cū ista  
 sola rōne mortalibz sine fide  
 mediatoris qđ ī libris supe-  
 rioribz hui⁹ operis maxime  
 ī quarto. et xiii⁹. qñtū potui  
 demonstrare circuī. **C**ius  
**E**xplcit liber quartus deci-  
**I**ncepit capitula lib⁹ xv. et  
 ultimi Capitula pm̄u ~